國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：謝家雯
聯絡電話：(06)2757575#50061
電子信箱：wen19830816@gmail.com

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月20日
發文字號：成大藝術字第1121600451號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：有關本校藝術中心舉辦「成大92周年校慶無獨有偶劇團
《偶是大未來》活動」，敬邀貴校師生參與，共襄盛舉，
並協助宣傳公告周知，請查照。

說明：
一、本校藝術中心為歡慶成大92周年校慶特辦旨揭活動，敬邀

共同歡慶成大校慶。
二、活動內容概述如下：
(一)【演出】無獨有偶劇團《偶是大未來》偶的超感空間—

偶戲派對。
１、日期：112年 11 月 12 日(日)14:00~17:00。
２、地點：成大光復校區學生活動中心周邊草地。
３、偶劇類型：穿戴式大偶、杖頭偶、半身偶、物件偶。
４、演出項目：《魔法戲箱》精緻偶戲零距離、《轉角遇

見偶》行動偶人演出、《飛躍世紀》大型戶外偶劇。
(二)【展覽】時空漫遊－無獨有偶經典偶戲特展｜臺灣當代

偶戲跨越時空的獨特面貌。
１、時間：112年11月11日至12月16日，9:30~17:00。
２、地點：成大藝坊（成大光復校區學生活動中心一樓）
３、活動：偶戲故事劇場-親子DIY 體驗活動，場次請參

閱報名連結。
三、檢附活動海報1份。
四、活動內容請參閱成大藝術中心官網或成大藝術中心臉書粉

專。

國立北門高級中學
112/10/20

1120008637

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：臺南市各高級中學、臺南市各大專校院、臺南市各高中職學校、臺南市政府文
化局

副本：本校藝術中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁